Чӑваш Республики

Муркаш районӗн

администрацийӗ
ЙЫШĂНУ

_________ 2022 ҫ.     _______№

Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022 г. № 682
с.Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30.06.2022 №637 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Моргаушского района Чувашской Республики»

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

       1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30.06.2022 №637 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт шесть  постановления изложить в следующей редакции:

«6. Создать комиссию по проведению открытого аукциона в следующем составе:

       – Ананьева Р.И. –  заместитель главы администрации района - начальник финансового отдела администрации Моргаушского района Чувашской Республики, председатель комиссии;

– Феофанова С.Б. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Лукина Г.В. – и.о. главного специалиста-эксперта отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики;

- Охотникова Н.Г. – ведущий специалист – эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики.

1.2. Пункт семь исключить.
2. Председателю комиссии обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте администрации Моргаушского района и в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского района Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района-начальника финансового отдела администрации Моргаушского района Ананьеву Р.И.

Глава администрации
Моргаушского района Чувашской Республики                                                А.Н.Матросов
Исп. Феофанова С.Б.

Тел. 8 (83541) 62-2-66
Согласовано:

Заместитель главы администрации  района - начальник финансового отдела администрации Моргаушского района ______________________________Ананьева Р.И.

Отдел имущественных и земельных отношений Моргаушского района Чувашской Республики Чувашской Республики ________________________________ Феофанова С.Б.
Отдел организационно-кадрового, правового обеспечения  и по работе с органами местного самоуправления администрации района___________________________________